

MURERFIRMAET EDELTORP ApS

Studsbøl Alle 77
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/10/2019

Egon Edeltorp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET EDELTORP ApS
Studsbøl Alle 77
2770 Kastrup

e-mailadresse: edeltorp@youmail.dk

CVR-nr: 25772466

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at drive industri og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret viser et overskud på kr. 103.195 og selskabets balance udviser en balancesum på kr. 634.937 på statusdagen og en egenkapital på kr. 408.511.

Årets aktiviteter anses således for tilfredsstillende.

Forventet udvikling:

Selskabets aktivitetsniveau forventes at være uændret til næste år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		778.490	593.218
Personaleomkostninger	1	-644.562	-585.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.481
Resultat af ordinær primær drift		133.928	5.408
Øvrige finansielle omkostninger		-3.255	-953
Ordinært resultat før skat		130.673	4.455
Skat af årets resultat		-27.478	-1.591
Årets resultat		103.195	2.864
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.195	2.864
I alt		103.195	2.864

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.025	164.500
Udsudte skatteaktiver		4.619	6.464
Tilgodehavender i alt		15.644	170.964
Likvide beholdninger		619.293	311.258
Omsætningsaktiver i alt		634.937	482.222
Aktiver i alt		634.937	482.222

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		283.511	180.315
Egenkapital i alt		408.511	305.315
Skyldig selskabsskat		23.632	4.130
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.632	4.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.252	75.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.455	96.727
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.087	1.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		202.794	172.777
Gældsforpligtelser i alt		226.426	176.907
Passiver i alt		634.937	482.222

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	588.625	531.966
Pensionsbidrag	38.938	39.766
Andre omkostninger til social sikring	16.999	13.597
	<u>644.562</u>	<u>585.329</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover leasingaftale på varebil.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret